ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по муниципальным программам муниципальных
образований «Карсунский район» Ульяновской области и Карсунское

городское поселение Карсунского района Ульяновской области

Ульяновская область
р.п.Карсун

Дата: 07.03.2023
Время: 10.00

Присутствовали:
Лисин В. М. - председатель комиссии
Зиннюров Л.Д. - заместитель председателя комиссии
Шемырева Н.В. - секретарь комиссии
члены комиссии:
Баратова Н.В., Хорев В.А., Рассказчиков К.К., Кандакова О.В., Никишина И.В.
Приглашенные: Абрамова Е.В.

Повестка:

Вступительное слово Лисина В.М.- председателя комиссии по муници
пальным программам муниципальных образований «Карсунский район» Улья
новской области и Карсунское городское поселение Карсунского района Улья
новской области.

1. Рассмотрение проекта постановления администрации муниципального об
разования «Карсунский район» Ульяновской области «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования «Карсунский рай
он» Ульяновской области от 24.01.2014 № 78»
Докладчик: Абрамова Е.В. - ведущий специалист по делам молодежи админи
страции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла
сти.

Абрамова Е.В. сообщила, что с целью уточнения ресурсного обеспечения
муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Карсунском
районе Ульяновской области на 2014-2025 годы», утвержденную постановле
нием администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья
новской области от 24.01.2014 № 78 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Развитие молодежной политики в Карсунском районе Ульяновской
области на 2014-2025 годы » вносятся изменения.

Екатерина Викторовна подробно ознакомила присутствующих с вноси
мыми изменениями в ресурсное обеспечение муниципальной программы с раз
бивкой по этапам и годам реализации в целом по Программе, а так же в разрезе
подпрограмм: «Обеспечение жильем молодых семей» и «Молодежь».

Никишина И.В. предложила членам комиссии согласовать проект поста
новления администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области «О внесении изменений в постановление администрации

2

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от
24.01.2014 № 78» Поддержали единогласно.

Заключительное слово председателя комиссии Лисина В.М.

Председатель комиссии В.М.Лисин